
様式第1号（第3条関係）
回収団体登録申請書
年　　月　　日
（あて先）松江市長
　団体名　　　　　　　　　　　　　　
　申請者　　代表者住所　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　 代表者氏名　　　　　　　　　　　　

回収団体として登録を受けたいので、松江市古紙類再生資源団体回収奨励事業実施要綱第3条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	ふりがな
	
	加入人数

	団体名
	
	人

	代表者
	住所
	〒　　　　－

	
	ふりがな
	

	
	氏名
	

	
	電話番号
	（昼間連絡がつくところ）

	添付書類
	・団体規約
・名簿
・集積場所の位置が分かる地図など
・その他



実施計画予定（月ごとに再生資源引渡しの実施予定回数を記入してください。）　　
	月
	実施予定回数
	月
	実施予定回数

	4
	
	10
	

	5
	
	11
	

	6
	
	12
	

	7
	
	1
	

	8
	
	2
	

	9
	
	3
	


	受理（松江市記入欄）
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